
ZARZĄDZENIE NR 63/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 284, 374, z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. 
poz. 2245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 2EC19AD5-72CF-4D72-A147-22E8C0E10523. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 rok po stronie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 94 933 566,52 0,00 94 933 566,52

80104 Przedszkola  25 918 761,00 -206,14 25 918 554,86

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

17 693 342,00 -206,14 17 693 135,86

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2 680 268,00 206,14 2 680 474,14

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 347 925,00 206,14 1 348 131,14

Razem: 341 665 155,75 0,00 341 665 155,75

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 2EC19AD5-72CF-4D72-A147-22E8C0E10523. Podpisany Strona 1




